



RCS : ST NAZAIRE

Code greffe : 4402

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de ST NAZAIRE atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2002 B 51495

Numéro SIREN : 443 790 019

Nom ou dénomination : 7 BEAUFORT

Ce dépôt a été enregistré le 31/03/2017 sous le numéro de dépôt 1939

7 BEAUFORT

Société à responsabilité limitée
au capital de 8 000 euros

Siège social : 10 allée des Embruns
44250 SAINT BREVIN LES PINS

443 790 019 RCS ST NAZAIRE

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 16 JANVIER 2017

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 30 septembre 2016

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 31 913,58 euros en totalité au compte "autres réserves" qui s'élève ainsi à 320 385,41 euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 16 janvier 2017

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
La Gérance



SARL 7 BEAUFORT

10 allée des Embruns
44250 SAINT BREVIN LES PINS

BAR BRASSERIE

COMPTES ANNUELS
au 30 septembre 2016

A handwritten signature in black ink, consisting of a stylized 'M' followed by a horizontal line and a diagonal stroke.

BILAN ACTIF

	Brut	Amort./Provis.	Net au 30/09/2016	Net au 30/09/2015
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Concessions, brevets, licences, logiciels	292,64	292,64		
Immobilisations corporelles				
Matériel et outillage industriel	69 213,13	58 332,27	10 880,86	17 393,25
Autres immobilisations corporelles	225 568,63	153 606,00	71 962,63	85 513,06
Immobilisations financières				
Autres titres immobilisés	220 630,85		220 630,85	220 630,85
Autres immobilisations financières	49,00		49,00	49,00
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	515 754,25	212 230,91	303 523,34	323 586,16
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en cours				
Matières premières, aut. approvisionnements	18 661,06		18 661,06	18 264,18
Avances et acomptes versés	220,72		220,72	144,00
Créances				
Clients et comptes rattachés				278,20
Créances diverses	26 968,58		26 968,58	24 852,47
Disponibilités	142 047,81		142 047,81	73 369,95
Charges constatées d'avance	1 291,07		1 291,07	4 504,32
TOTAL ACTIF CIRCULANT	189 189,24		189 189,24	121 413,12
TOTAL ACTIF	704 943,49	212 230,91	492 712,58	444 999,28

BILAN PASSIF

	Net au 30/09/2016	Net au 30/09/2015
CAPITAUX PROPRES		
Capital social	8 000,00	8 000,00
Réserve légale	799,99	799,99
Autres réserves	288 471,83	266 681,20
<i>Résultat de l'exercice</i>	31 913,58	21 790,63
TOTAL CAPITAUX PROPRES	329 185,40	297 271,82
DETTES		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	31 177,58	52 274,20
Emprunts et dettes financières divers	25 364,01	17 863,56
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	7 477,67	12 762,33
Dettes fiscales et sociales	73 754,30	44 073,75
Autres dettes	25 753,62	20 753,62
TOTAL DETTES (1)	163 527,18	147 727,46
TOTAL PASSIF	492 712,58	444 999,28
(1) Dont dettes à plus d'un an	9 326,07	31 162,43
(1) Dont dettes à moins d'un an	154 201,11	116 565,03

COMPTE DE RÉSULTAT

	Du 01/10/2015 au 30/09/2016 (12 mois)	Du 01/10/2014 au 30/09/2015 (12 mois)	Variation	
			Montant	%
Produits d'exploitation				
Production vendue : biens	587 733,15	515 085,75	72 647,40	14,10
Production vendue : services	706,67	527,51	179,16	33,96
CHIFFRE D'AFFAIRES NET	588 439,82	515 613,26	72 826,56	14,12
Autres produits d'exploitation				
Reprises / Amort. et Provis. transferts de charge	1 839,22	2 120,88	-281,66	-13,28
Autres produits	945,37	886,41	58,96	6,65
Total des produits d'exploitation	591 224,41	518 620,55	72 603,86	14,00
Charges d'exploitation				
Achats de matières premières et autres approv.	167 020,14	146 714,29	20 305,85	13,84
Variation de stock de mat. prem. et autr. approv.	-396,88	201,84	-598,72	-296,63
Autres achats et charges externes	93 795,61	98 205,76	-4 410,15	-4,49
Impôts, taxes et versements assimilés	17 275,00	15 894,80	1 380,20	8,68
Salaires et traitements	208 160,12	164 231,14	43 928,98	26,75
Charges sociales	39 075,06	32 131,59	6 943,47	21,61
Dotations aux amortissements s/ immobilisation	28 133,01	33 552,92	-5 419,91	-16,15
Autres charges	1 342,61	1 455,80	-113,19	-7,78
Total des charges d'exploitation	554 404,67	492 388,14	62 016,53	12,60
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	36 819,74	26 232,41	10 587,33	40,36
Charges financières				
Intérêts et charges assimilées	3 394,33	4 090,07	-695,74	-17,01
Différences négatives de change	2,83	1,71	1,12	65,50
Total des charges financières	3 397,16	4 091,78	-694,62	-16,98
RÉSULTAT FINANCIER	-3 397,16	-4 091,78	694,62	16,98
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	33 422,58	22 140,63	11 281,95	50,96

COMPTE DE RÉSULTAT

	Du 01/10/2015 au 30/09/2016 (12 mois)	Du 01/10/2014 au 30/09/2015 (12 mois)	Variation	
			Montant	%
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	33 422,58	22 140,63	11 281,95	50,96
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles s/ opérations de gestio		350,00	-350,00	-100,00
Total des charges exceptionnelles		350,00	-350,00	-100,00
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL		-350,00	350,00	100,00
Impôts sur les bénéfices	1 509,00		1 509,00	
TOTAL DES PRODUITS	591 224,41	518 620,55	72 603,86	14,00
TOTAL DES CHARGES	559 310,83	496 829,92	62 480,91	12,58
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	31 913,58	21 790,63	10 122,95	46,46

DISPENSE D'ANNEXE COMPTABLE

L'annexe comptable n'a plus à être établie :

- Lorsque l'entité est une personne physique éligible au Régime simplifié d'imposition
- Lorsque l'entité (sauf holding) ne dépasse pas au titre du dernier exercice comptable clos et sur une base annuelle, deux des trois seuils suivants :

total bilan	350 000 €
Chiffre d'affaires	700 000 €
Nombre de salariés	10

(ordonnance 2014-86 du 30/01/2014 prise dans le cadre de la loi d'habilitation n° 2014-1 du 2 janvier 2014)